[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 сентября 2021 г.
	№ 358
	пгт. Провидения

	О включение жилого помещения в специализированный жилищный фонд и отнесение к числу жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии со ст. 92 Жилищного Кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить жилое помещение, расположенное по адресу: пгт. Провидения, ул. Набережная Дежнёва, дом 39 квартира 32, из жилищного муниципального фонда социального использования и включить в специализированный жилищный фонд муниципального жилищного фонда, отнести к числу жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа направить настоящее постановление об отнесении жилых помещений к числу жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей специализированного жилищного фонда в Чукотский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В.В.).
	И.о. главы администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.С. Тюркин

	Е.А.Красикова

Разослано: дело, УППСХПиТ